
 
 

1 

 

Dohoda o narovnání 

uzavřená dle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „dohoda“)/ 

 

1. Univerzita Hradec Králové 
Zastoupená: prof. Ing. Kamilem Kučou, Ph.D., rektorem 
Se sídlem: Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 
IČO: 62690094 
DIČ: CZ62690094 
(dále jako „UHK“) 
 
a 
 
2. VATACK s.r.o. 
Zastoupená: XXX 
Se sídlem: Albertova 859/2, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové 
IČO: 25996851 
DIČ: CZ25996851 
(dále jako „společnost“) 
 
(dále společně jen „strany“) 
 

 
1. Preambule 

 
1.1 Strany této dohody souhlasně prohlašují, že dne 26. 04. 2019 byla mezi stranami uzavřena 

smlouva o dílo č. V160.04.2019 „Dodávka a montáž kabeláže“ (dále jen „smlouva“). 
Předmětem této smlouvy bylo rozšíření počítačové sítě (strukturované kabeláže Molex) 
a dodávka a montáž elektroinstalace 230V pro učebnu č. E9 v budově E (IDV) včetně 
úpravy příslušných rozvaděčů. Součástí díla byla projektová dokumentace skutečného 
provedení do stávajících DWG půdorysů a předání výchozí revizní zprávy a měřících 
protokolů, to vše za cenu 120.894,- Kč. 

1.2 Strany této dohody dále souhlasně prohlašují, že na základě smlouvy byla služba ke dni 
podpisu této dohody poskytnuta, přičemž cena za provedení díla uhrazena nebyla. 

1.3 Strany této dohody rovněž souhlasně konstatují, že v důsledku administrativního 
pochybení nedošlo k včasnému zveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“). Smlouva je tak na základě ustanovení § 7 zákona považována za neplatnou 
s účinky ex tunc.  

1.4 Vzhledem k tomu, že plnění poskytnuté společností a přijaté UHK nelze v důsledku zrušení 
smlouvy vrátit zpět, strany se dohodly na uzavření této dohody. 

 
2. Předmět dohody 

 
2.1 Strany této dohody se dohodly tak, že veškerá práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy, 

které by měly přetrvávat z neuveřejněné smlouvy, uzavřením této dohody nabývají 
platnosti a účinnosti.  



2 
 

2.2 Stany této dohody se dále dohodly tak, že vůči sobě nebudou opětovně uplatňovat nároky 
z plnění, které proběhlo v souladu s neuveřejněnou smlouvou, tj. zejména provedení díla 
společností. Případná práva z vadného plnění, která nebyla uplatněna v souladu se 
smlouvou, nejsou tímto dotčena. 

 
3. Závěrečná ustanovení  

 
3.1 Tato dohoda vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma jejími stranami a účinnost 

dnem jejího zveřejnění v registru smluv.  

3.2 Tato dohoda může být změněna pouze písemnými dodatky podepsanými stranami. 

3.3 Strany si tuto dohodu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, že je ujednána 
svobodně. 

3.4 Tato dohoda je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Každá strana obdrží jeden stejnopis této 
dohody. 

 
 
V Hradci Králové dne 20.8.2019 
 
 
 
 
-----------------------------------------------  --------------------------------------------- 
  za UHK za společnost 
 

 

 

Příloha: Smlouva o dílo č. V160.04.2019 


		2019-08-23T08:11:05+0000




